



Bodega Stuen Glamsbjerg ApS

Farsbøllevvej 1
5471 Søndersø
CVR-nr. 41146672

Årsrapport 06.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Henrik Bruun Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bodega Stuen Glamsbjerg ApS

Farsbøllevvej 1

5471 Søndersø

CVR-nr.: 41146672

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 06.02.2020 - 31.12.2020

Direktion

Line Josefsen Knudsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er restaurantsvirksomhed, drive bodega samt selskabslokaler, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr. ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Etableringsomkostninger ved stiftelse af selskabet udgør 7.340 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	78.662
Personaleomkostninger	2	(56.480)
Af- og nedskrivninger	3	(2.167)
Driftsresultat		20.015
Andre finansielle indtægter		20.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.338)
Andre finansielle omkostninger		(3.452)
Resultat før skat		33.225
Skat af årets resultat	4	(9.527)
Årets resultat		23.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.698
Resultatdisponering		23.698

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.833
Materielle aktiver	5	23.833
Deposita		165.000
Finansielle aktiver	6	165.000
Anlægsaktiver		188.833
Forudbetalinger for varer		10.000
Varebeholdninger		10.000
Andre tilgodehavender		11.154
Tilgodehavender		11.154
Likvide beholdninger		30.250
Omsætningsaktiver		51.404
Aktiver		240.237

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		45.000
Overført overskud eller underskud		23.698
Egenkapital		68.698
Udskudt skat		953
Hensatte forpligtelser		953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	93.338
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	35.061
Skyldig skat		8.574
Anden gæld	9	7.950
Kortfristede gældsforpligtelser		170.586
Gældsforpligtelser		170.586
Passiver		240.237

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	23.698	23.698
Egenkapital ultimo	45.000	23.698	68.698

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget COVID-19 kompensation på i alt 60 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	52.758
Andre omkostninger til social sikring	663
Andre personaleomkostninger	3.059
	56.480
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.167
	2.167

4 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	8.574
Ændring af udskudt skat	953
	9.527

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	26.000
Kostpris ultimo	26.000
Årets afskrivninger	(2.167)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.833

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	165.000
Kostpris ultimo	165.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.000

7 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder forventes ikke at blive indfriet inden for 1 år.

8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedstagerne og ledelse forventes ikke indfriet inden for 1 år.

9 Anden gæld

	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.724
Feriepengeforpligtelser	226
	7.950
